|3r Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
pOl Estado dó Rio de Janeiro

Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR GUGA DE MICA

>i«ti

REQUERIMENTO N° 063/2009

O vereador Sub-firmado com assento na bancada do PSC
nesta casa de Leis, vem depois de cumpridas as formalidades regimentais de
praxe, requer seja consignada MOÇÃO DE APLAUSOS ao limo. Dr.
HUGO MIGLIORINI DA SILVA, pela sua brilhante atuação no município.

JUSTIFICATIVA

Nascido em 12 de Março de 1985, solteiro, formado em
Medicina, pela Faculdade Técnico - Educacional Souza Marques, localizado
em Cascadura- RJ. Atua no Inst. de benef. ao servidor municipal de Araruama
e no Hospital e Maternidade Missão de São Pedro da Aldeia. Tem cursos
realizados de Inglês e Espanhol, realizado no Instituto Yázigi e de Francês,
realizado no Alliance Française.

Diante do exposto, este nobre Edil quer homenagear essa
ilustre Figura Humana, em razão de sua brilhante atuação no Município,
dando-lhe importância do reconhecimento da justa homenagem deste

Legislativo.

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2009.

Lupkííó de Azevedo Leite
Gugaile Mica

Vereador

CIENTE
Constou do expediente da SesM®

do dia lájJU &&
^jsF———***

Presí le